ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – COPSES

EDITAL Nº. 117, DE 08 DE ABRIL DE 2024, DE PRECEPTORIA
CURSO DE MEDICINA – CAMPUS DE GURUPI-TO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 113, DE 02 DE ABRIL DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o Edital nº 117/2024 de Resultado Preliminar da Avaliação

Documental e Curricular para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o

Curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Gurupi-TO.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar da avaliação documental e curricular referente ao Edital de Abertura nº

113/2024, segue no quadro abaixo:

BLOCO 01 – MÉDICO (A)

Local de Atuação: Área de Pediatria no Hospital Regional de Gurupi - HRG

CANDIDATO(A)
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
(1ª etapa)

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

(2ª etapa)
CLASSIFICAÇÃO

CAROLINA AQUINO CANGUÇU CAVALCANTE
RIBEIRO

DEFERIDA 1,5 1º

ISABELA CRISTINA PERINI NAVES DEFERIDA 1,5 2º

SAMARA BATISTA DE SOUZA DEFERIDA 0,0
3º

CADASTRO DE
RESERVA

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi-Tocantins, aos 08 dias do mês de abril de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES